LLUvwkuHa Hapexana HukonaeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

014-24

015-24

016-24

017-24

018-24

019-24

020-24

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YMoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNO LUnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMO WnwknHa
Hapexna
HnkonaeBHa

YMoO UnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNO LUnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNO LUnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.04.2024

18.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

30.04.2024

07.05.2024

10.05.2024

CBepeHun

LUnwknHa Hapgexxna HukonaeBHa

006490

05.04.2010

Ob6BLEeKT OueHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

NHanBuayanbHbIN
XKUJION A,O0M U
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

NHOnBuayanbHbIN
XKUJION A,0M U
3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



021-24

022-24

023-24

024-24

025-24

026-24

027-24

028-24

029-24

030-24

031-24

YMNO UnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMO WWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNoO LUnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

4MoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNO LUnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

YMNO LUnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YO LUnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

19.05.2024

20.05.2024

26.05.2024

02.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

NmyLectso

NHaMBMAOYanbHbINA

XKUJI0N OOM 1”
3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



