

# Шишкина Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шишкина Надежда Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006490			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
014-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	04.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
015-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
016-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	23.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
017-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	25.04.2024	Индивидуальный жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
018-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	30.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
019-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
020-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	10.05.2024	Индивидуальный жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
021-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	19.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
022-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	20.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
023-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	26.05.2024	Имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
024-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	02.06.2024	Индивидуальный жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
025-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	03.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
026-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	04.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
027-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	05.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
028-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
029-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
030-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
031-24	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	19.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества